
UCHWAŁA  NR XXIX/178/2021 
RADY  GMINY  BOROWIE 

z dnia   27  kwietnia  2021  roku 

 

 

w  sprawie  uchylenia  Gminnego  Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  dla  gminy  

Borowie  na  lata  2021 – 2025 

 

 

 Na  podstawie  art.7  ust.1 pkt 5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  

gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020  roku poz. 713  z  póź.  zm. ),  w  związku  z  art. 1 ust.1  i  art. 2  

ustawy  z  dnia  19  sierpnia  1994  roku  o  ochronie  zdrowia  psychicznego  ( t.j.  z  2020  roku  

poz. 685  z  póź.  zm.); 

Rada  Gminy  Borowie  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla   Uchwałę  Nr  XXVIII/168/2021  Rady  Gminy  Borowie  z  dnia  25  marca  2021  roku  

w  sprawie  przyjęcia  „Gminnego  Programu  Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  dla  gminy  

Borowie  na  lata  2021 – 2025”. 

 

§ 2. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 


		2021-05-11T11:05:24+0200




